

资 产 负 债 表

2019年9月30日

报表单位：中山市大涌镇旗南村股份合作经济联合社

单位：元

资 产	行次	年 初 数	年 末 数	负债及所有者权益	行次	年 初 数	年 末 数
流动资产：				流动负债：			
货币资金	1	12,542,970.92	18,808,768.66	短期借款	35	2,131,000.00	2,131,000.00
其中：现金		579.88	2,782.01	应付款项	36	13,587,025.10	15,634,466.81
银行存款		12,542,391.04	18,805,986.65	应付工资	37	378,793.60	1,600.00
短期投资	2			应付福利费	38		-3,704,887.89
应收款项	5	13,668,330.41	12,889,085.58				
存货	8			流动负债合计	41	16,096,818.70	14,062,178.92
流动资产合计	9	26,211,301.33	31,697,854.24	长期负债：			
农业资产：				长期借款及应付款	42		
牲畜(禽)资产	10						
林木资产	11						
农业资产合计	15						
长期资产：				长期负债合计	44		
长期投资	16	220,000.00	220,000.00	其他负债：			
长期待摊费用	17	3,003,051.69	3,003,051.69	一事一议资金	45		
长期资产合计	18	3,223,051.69	3,223,051.69	专项应付款	46		
固定资产：				递延收入	47		
固定资产原价	19	16,456,104.54	16,571,803.24	其他负债合计	48		
减：累计折旧	20	3,685,727.67	3,685,727.67	负债合计	49	16,096,818.70	14,062,178.92
固定资产净值	21	12,770,376.87	12,886,075.57				
固定资产清理	22			所有者权益：			
在建工程	23	1,309,946.73	2,601,046.54	资本	50	6,969,049.58	6,969,049.58
固定资产合计	26	14,080,323.60	15,487,122.11	公积公益金	51	14,296,363.62	17,589,011.22
无形资产：				未分配收益	52	6,152,444.72	11,787,788.32
无形资产	30						
无形资产累计摊销	31			所有者权益合计	53	27,417,857.92	36,345,849.12
资产总计	32	43,514,676.62	50,408,028.04	负债和所有者权益总计	56	43,514,676.62	50,408,028.04

补充数据

无法收回、尚未批准核销的短期投资		无法收回、尚未批准核销的固定资产	
确实无法收回、尚未批准核销的应收款项		盘亏和毁损、尚未批准核销的固定资产	
盘亏、毁损和报废、尚未批准核销的存货		毁损和报废、尚未批准核销的在建工程	
死亡毁损、尚未批准核销的农业资产			

单位负责人：

财务负责人：

监事会：

制表人：








收益分配表

2019年9月

报表单位：中山市大涌镇旗南村股份合作经济联合社

单位：元

项 目	行次	本 月 数	本 年 累 计 数
本年收益			
一、经营收入	1	343,141.36	3,554,942.24
加：发包及上交收入	2		6,318,483.42
投资收益	3		
减：经营支出	6	550.00	114,342.95
管理费用	7	67,217.60	602,269.41
二、经营收益	10	275,373.76	9,156,813.30
加：补助收入	12		
其他收入	13	53,398.98	112,654.47
减：其他支出	16		202,124.17
三、本年收益	20	328,772.74	9,067,343.60
收益分配			
四、本年收益	21	328,772.74	9,067,343.60
加：年初未分配收益	22		6,152,444.72
其他转入	23		
五、可分配收益	26		15,219,788.32
减：1. 提取公积金	27		
2. 提取公益金	28		
3. 提取应付福利费	29		
4. 外来投资分利	30		
5. 农户分配	31		3,432,000.00
6. 拨付单位	32		
7. 干部报酬	33		
8. 其他分配	34		
六、年末未分配收益	35		11,787,788.32

单位负责人：

财务负责人：

监委会：

制表人：

财务收支情况公布表

2019年9月

报表单位：中山市大涌镇旗南村股份合作经济联合社

打印时间：2019-10-23

收入项目	本月数	累积数	支出项目	本月数	累计数
一、经营收入	343,141.36	3,554,942.24	一、经营支出	550.00	114,342.95
出租收入	343,141.36	3,554,942.24	出租成本	550.00	4,590.00
物业楼商铺	56,130.00	475,865.00	物业楼	550.00	4,590.00
南村市场	206,646.00	1,859,814.00	租赁税金		109,752.95
厂房物业	80,365.36	1,219,263.24	二、管理费支出	67,217.60	602,269.41
二、发包及上交收入		6,318,483.42	干部报酬	22,055.45	305,445.90
承包金		6,318,483.42	基本工资及补助	16,000.00	144,000.00
土地承包金		1,998,509.60	奖金		108,151.40
鱼塘承包金		1,811,691.00	医保社保	3,655.45	31,694.50
禾田承包金		1,217,720.42	公积金	2,400.00	21,600.00
农用地承包金		1,290,562.40	其他管理及固定人员报酬	6,693.27	73,516.55
三、投资收益			基本工资及补助	4,500.00	40,500.00
四、农业税附加返还收入			奖金		14,000.00
五、补助收入			医保社保	2,193.27	19,016.55
六、其他收入	53,398.98	112,654.47	办公费	1,208.00	8,396.32
存款利息收入	53,398.98	106,454.47	水电费	-7,261.63	10,225.56
违约金收入		6,000.00	书报费		51,467.00
其他		200.00	民主理财费用	360.00	3,240.00
七、福利费收入	288,990.00	430,638.26	会议费	1,620.00	35,526.00
计划生育		35,050.00	邮电通讯费	1,864.51	16,626.59
五保户补助		38,377.00	财务统筹费	38,333.00	76,667.00
环境卫生		59,914.26	其他费用	2,345.00	21,158.49
医保社保	288,990.00	288,990.00	干部退休金	1,775.00	15,975.00
其他福利费支出		8,307.00	其他	570.00	5,183.49
村民粮油分配		8,307.00	三、其他支出		202,124.17
			无法收回的应收款项		176,864.17
			捐款赞助支出		4,540.00
			其他		20,720.00
			四、福利费支出	421,464.45	4,135,526.15
			计划生育	3,000.00	36,616.00
			烈军属优抚		22,500.00
			五保户补助	182.48	1,444.34
			困难户补助	725.10	3,746.35
			治安	34,120.42	349,098.14
			征兵民兵	4,364.00	4,704.00
			环境卫生	34,792.00	238,587.87
			教育及学校幼儿园补助	1,000.00	25,950.00
			老人和敬老院补助		1,449.00

黄苑萍

财务收支情况公布表

2019年9月

报表单位：中山市大涌镇旗南村股份合作经济联合社

打印时间：2019-10-23

收入项目	本月数	累积数	支出项目	本月数	累积数
			文体体育	16,400.00	16,400.00
			公共设施维护	3,410.48	218,022.31
			医保社保	183,819.50	1,663,980.85
			消防	4,291.89	5,721.89
			其他福利费支出	135,358.58	1,547,305.40
			村民粮油分配	134,746.67	1,240,859.49
			其他	611.91	55,895.91
			老人水果金		250,550.00
			五、分配农户及投资者		
			六、固定资产购建	8,500.00	115,698.70
			管理用		6,730.00
			激光打印机/一台/惠普154A		1,900.00
			电脑/一套/INTEL I3 8100		2,130.00
			电脑/一套/INTEL I3 4160		2,700.00
			公益用	8,500.00	108,968.70
			中转站垃圾斗（1个）		6,500.00
			大朗垃圾中转站		61,983.00
			警用摩托车（2台/豪爵牌HJ1		30,485.70
			移动空调（1台/山水SKM360		1,500.00
			篮球电子计时仪（计分仪1个	8,500.00	8,500.00
收入合计	685,530.34	10,416,718.39	支出合计	497,732.05	5,169,961.38

单位负责人：

财务负责人：

监委会：

制表人：

黄花华